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WP/ FROM THE AMERICAN PEOPLE |H¢0pMa Ln

MepniaBnogobaHH4A | NoNITUYHI nornaan y

8 obnactax Cxoay Ta lNiBOHS
[ligrotoBneHo GfK Ukraine ona UCBI

IHHa Bonocesuy, TetsaHa KocTroweHko, Omutpo Casuyyk. Bigain couianbHO-NONITUMHUX AOCHIAXKEHb, CiveHb-6epeseHb 2017



. USAI D lVI IHCTUTYT MacoBOi

%Y FROM THE AMERICAN PEOPLE iHpopmaLlii

MeTtogornorisa i Bubipka

Bnnsbko 1500 ocobucTtux iHTeps'to 6ynu npoeBeaeHi BoomMa y peCnoHAEHTIB Y KOXHIN MeTa: BUBYEHHSI Mefia-npedepeHLii i
obnacTi AoCNiMKEeHHs Ha NiKOHTPONbHUX ypsay Teputopiax (MY T), He Bknovaroum NONITUYHMX NOFMSIB HAceneHHs 8
AoaaTkoBi BUBIPKM (OaHi LWOAO paroHiB i HAaceneHnx NyHKTiB, e 6ynun npoBeaeHi o .

. : , . obnacten Ykpainu.
OycTepu, npeacTaBreHi B OKpeMUX Npe3eHTauisx ans KoxHoi obnacti). Takox 426
iHTepB'to MeTogoM MobinbHoro CATI 6ynn npoBeaeHi Ha HENIAKOHTPOMbHUX ypaay
Teputopiax (HMYT) JoHeupbkoi i JlyraHCbKOi o6nacren.

BuGipka penpeseHTaTMBHA HaceNeHHIO KOXHOI obnacTi 3a BikoM/cTaTTio/po3Mipom Meorpadpisa: AHinponeTpoBcbka, [JoHeLbka
HacesneHoro NyHKTY 3rigHo AaHnx [epxxaBHOi cnyxbun cTatMCTUKN YKpaiHM CTaHOM Ha (MYT) i JoHeubka (HMYT), 3anopisbka,
1.01.2015 ana 1-i xeuni i Ha 1.01.2016 ans 2-i xsuni, ana HIMYT —Ha 1.01.2014. NyraHcbka (MYT), MyraHcbka (HYT),
TeopeTtnyHa noxmbka He nepesuLlye 1% Ans Beiei BUBIpkM Ta 2,5% ansa KoxHoi obnacTi MwukonaiBcbka*, Onecbka, XapKiBcbKa,
okpemo 3 BiporigHicTio 0,95. XepcoHcbka* obnacri

MonboBuK eTan:

1@ xBuna 13 830 pecnoHAeHTIB
27 ntotoro 2015 — 10 ciyHa 2016

22 xBunsa 15 103 pecrnoHAaeHTIB
20 ciyHsa — 5 BepesHs, 2017

*OnNUTyBaHHSA HE NPOBOAMIIOCH Y
MwnkonaiBCbKiln i XepCOHCbKiN obnacTax nig
Yac nepLuol Xsuni.
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BukopuctaHHA Mmeaia
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[ﬁ Teneb6a4eHHA: BUKOPUCTAHHA Meaia

USAID

J'IyraHCbKa obnacTtb

Pasom 2017 92%
2016484%

[HinponeTpoBcbka 06nacTb
Pasom 2017 89%
2016 95%

l\l

Pasom 6 obnacrten*

Wy

Pasom 2017 89%

2016 92%

74%
8% "\ 84%
JloHeubka obnacTtb Opecbka 06J'IaCTb
Pazom 2017 87% _Pa3som 2017 86%
2016 88% 2016 91%
/3 '/ 4
80% ' '
81% 77%
™ Woans abo maibke woats 3anopisbka 06racTb XapkiBcbka o6naCTb
_Pasom 2017 92% _Pasom 2017 89%
= Xova 6 pa3 Ha TXKAEHDb 2016491% 2016 92%
L3
= Xova 6 pas Ha Micsaiub
PigLwe, Hixx pas Ha micaub 86% 83%

*B 2016 poui y MukonaiBcbkill Ta XepCOHCbKi 06racTax A4ocnigKeHHS He MPOBOAMIIOCS
© GfK April 27, 2017 | Media Poll

FROM THE AMERICAN PEOPLE

M

IHCTUTYT MacoBoT
iHhopmaLLil

GFK

MwukonaiBcbka obnacTb
_Pasom 2017 92%

&

84%
XepcoHcbKa 0bnacTb
_Pasom 2017 95%
90%

Pasom 6 obnacteit: 2017 n=11610, 2016 n=13280.
[HinponeTpoBcbka obnacte: 2017 n=1717, 2016 n=2216.
DoHeubka obnacTk: 2017 n=2625, 2016 n=2666.
3anopisbka obnactb: 2017 n=1511, 2016 n=2122,
JlyraHcbka obnactb: 2017 n=1823, 2016 n=1908.
Opecbka obnactb: 2017 n=2314, 2016 n=1895.
XapkiBcbka obnacTb: 2017 n=1620, 2016 n=2473.
MwukonaiBcbka obnactb*: 2017 n=1529.

XepcoHcbka obnactb*; 2017 n=1538.



[ﬁ TenebayeHHSN:
OS5 YOro BUKOPUCTOBYHOTb

Pazom 6  [Hinpo-
o6nacrTen* neTpoBCbka

Kitodi 78% 76%
iHOMiNbMKU

81% 84%

69% 7%
HoBuHK

75% 83%

'USAID

FROM THE AMERICAN PEOPLE

[oHeubka 3anopisbka JlyraHcbka Opecbka

74%
70%

76%
78%

Vi

XapkiBcbka

IHCTUTYT MacoBoT
iHpopmauii Gﬂ(
MwukonaiB- XepcCoHCbka

iCbka

79% [N 79 B0 -,/

85%;

AHaniTUYHi
NporpamMu/Tok-LIoy

Pasom

57% 64% 41% 54%
53% 58% 46% 49%
29% 41% 21% 30%
28% 27% 25% 37%
34% 30% 26% 27%
39% 40% 35% 36%

2017: n=11610 2017: n=1717 2017:n=2625 2017:n=1511 2017:n=1823 2017:n=2314 2017:n=1620

2016: n =13280 2016: n = 2216 2016:n=2666 2016:n=2122 2016:n=1908 2016:n=1895 2016:n=2473
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*B 2016 poui y MukonaiBcbkii Ta XepCOHCbKin 06nacTax AOCNigKEHHSA HE NPOBOAMIIOCS

2016
I 750 I 3% ..,
i 2016
%
B 5o Il 29% oo
i 2016
W W% oo
| 2016
W ossn M 40%  o0i
i 2016
52017: n=1529 2017:n=1538
' 5




[ﬁ TeneGauyeHHA: K noaM OTPUMYOTL T (/

KabenbHe Th

Lundpose Tb T2
(vepes pekopep)

AHanorose TB
(cTauioHapHa aHTeHa)

CynyTHukoBe
(6e3koLuTOBHE)

CynyTHukoBe
(nnaTHi nakeTn nocnyr)

MMDS
(Taki mocnyrv sk Maximum
TV, Mitris, Teleselo)

IHTepHeT-TB
(4epes TB-TioHep)

Pazom 8 [Hinpo-
o6nacrten* neTpoBCbka

l 37% ' 36%
38% 29%
I 15% I 21%
13% 21%
I 20% Ll?%
27% 34%
16% 16%
15% 12%
1% 1%
1% 2%
0% 0%
0% 0%
1% ‘ 1%
1% 1%

2017:'n = 11610 2017 n'= 1717 '2017: n'="2625" "2017: 11 = 1511 - 2017:'n = 1823 * 2017 n'=2314 " 2017: n'="1620" 12
2016: n = 13280 2016: n = 2216 2016: n=2666 2016:n=2122 2016:n=1908 2016:n=1895 2016:n =2473
1
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JUSAID

FROM THE AMERICAN PEOPLE

HoHeubka 3anopisbka JlyraHcbka Opgecbka

56%
51%

22%
28%

30%

l 36% l30%
34% 42%
r 14% r 16%
6% 9%
l16% I 18%
24% 21%
26% 21%
17% 16%
1% 1%
1% 1%
0% 0%
0% 0%
1% 1%
0% 1%

XapkiBcbka iMukonais-

Vi

44%
42%

%
7%

12%
16%

IHCTUTYT MacoBoT
iHhopmaLLil Grl(
XepCcoHCcbkKa
icbka
M 31% M 31% 2017
i 2016
B 13% B 13% 2017
i 2016
W25 W 25% 2017
i 2016
W 23% MW 23% 2017
i 2016
| 1% | 1% 2017
i 2016
i 0% 0% 2017
i 2016
| 1% 1% 2017
i 2016
J; 017 =1529 * 2017:'"n= 1538 *

*B 2016 poui y MukonaiBcbkii Ta XepCOHCbKin 06nacTax AOCNigKEHHSA HE NPOBOAMIIOCS 6



UHTepHeT: BUKOPUCTAHHSA Media

[HinponeTpoBcbka 06nacTb

_Pasom 2017 63%
2016 56%

Pasom 6 obnacrten*

46%
Pa3zom 2017 63%
2016 58%
140
[loHeubka obnacTtb
Pasom 2017 62%
2016 53%
52% 58%
s |
4%
E llogHsa abo manke LWoaHS
3anopi3bka obnacTtb
® Xoua 6 pas Ha TWKIEHb _Pasom 2017 60%
2016 58%
1 Xoya 6 pas Ha MicAlb 52%
PigLwe, Hix pa3 Ha MicsiLb /8
a p U 69@

*B 2016 poui y MukonaiBcbkill Ta XepCOHCbKi 06racTax A4ocnigKeHHS He MPOBOAMIIOCS
© GfK April 27, 2017 | Media Poll

i

JlyraHcbka obnacTtb MwukonaiBcbka obnactb

Pasom 2017 55% Pasom 2017 59%
2016 57%
0
44% 50%
%'
/ 8%

Opecbka obnactb XepcoHcbka obnacTb

Pasom 2017 61% Pasom 2017 55%
2016 61%
49% 48%
Z_
1 6%

XapkiBcbka obnactb

Pasom 2017 70%
2016 62%

| @
™

IHCTUTYT MacoBoT
iHhopmaLLil

YUSAID

FROM THE AMERICAN PEOPLE

Pasom 6 obnacteit: 2017 n=11610, 2016 n=13280.
[HinponeTpoBcbka obnacte: 2017 n=1717, 2016 n=2216.
DoHeubka obnacTk: 2017 n=2625, 2016 n=2666.
3anopisbka obnactb: 2017 n=1511, 2016 n=2122,

59% JlyraHcbka obnactb: 2017 n=1823, 2016 n=1908.
Opecbka obnactb: 2017 n=2314, 2016 n=1895.
XapkiBcbka obnacTb: 2017 n=1620, 2016 n=2473.
MwukonaiBcbka obnactb*: 2017 n=1529.

XepcoHcbka obnactb*; 2017 n=1538.



’ US AID lvl [HCTUTYT MacoBoj GFK

FROM THE AMERICAN PEOPLE iHhopmaLLil

UHTepHeT:

A4 4oro BUKOpUCToOBYHOTb

Pazom 6  [Hinpo- HoHeubka 3anopisbka JlyraHcbka Opecbka XapkiBcbka iMukonaiB- XepcoHcbka

o6nacrten* neTpoBCbka iICbKa

[usniocs Bigeo — T l 36% ' 37% l 37% l 40% ' 26% l 36% I 36% M 24% W 23% 2017
nporpamu, Towo 32% 27% 37% 39% 23% 33% 33% 2016

ggéniﬁyms”ﬂga%'gmﬁw ' 33% r 28% ' 31% ' 26% ' 26% ' 37% ' 43% . 30% B 17% 38%

33’;|3|(y 17% 26% 20% 20%

[li3HatoCst OCTaHHi l31% l33% ' 39% Ize% l 31% I26% Iso% . 32% B 27% 2017
HOBUHM 33% 36% 29% 29% 31% 33% 37% | 2016

Hapcunato Ta oTpumMyto l 29% I 30% ' 26% Izo% I 24% I 27% ' 41% M 25% B 17% 2017

€NEKTPOHHY NoLITy

pato B irpu, ToLLo 21% 24% 18% 21%
10%

Cnyxato ayaiosanucy, I 20% ' 24% I 20% ' 23% ' 20% I17% llS%  13% B 13% 2017
MY3MKy, TOLLO 15% 20% 14% 21%

) 2017: n=11610 2017: n=1717 2017:n=2625 2017:n=1511 2017:n=1823 2017:n=2314 2017:n=1620 52017: n=1529 2017:n=1538
asom 2016: n =13280 2016: n =2216 2016: n=2666 2016:n=2122 2016:n=1908 2016:n =1895 2016:n=2473 }
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{;5 CouianbHi megia: BUKOPUCTaHHS

Meaia
Pa3om 6 obnacrten*

Pasom 2017 51%

2016 48%

B € akayHT xo4a 6 Ha ogHOMY
i3 canTiB couianbHMX Meaia

_Pasom 2017 54%

[HinponeTpoBcbka 06nacTb

2016 47%
46%

i

[loHeLbka obnacTb

Pasom 2017 48%
2016 45%

3anopi3bka obnacTtb

Pasom 2017 52%
2016 50%

*B 2016 poui y MukonaiBcbkill Ta XepCOHCbKi 06racTax A4ocnigKeHHS He MPOBOAMIIOCS

© GfK April 27, 2017 | Media Poll

YUSAID

FROM THE AMERICAN PEOPLE

JlyraHcbka obnacTtb

_Pagom 2017 42%
2016 45%

Opecbka obnacTtb

Pasom 2017 50%
2016 50%

XapkiBcbka obnactb

_Pasom 2017 52%
2016 47%

VA

MwukonaiBcbka obnacTb
Pasom 2017 45%

IHCTUTYT MacoBoT
iHhopmaLLil

GFK

XepcoHcbka obracTb
Pasom 2017 45%

Pasom 6 obnacteit: 2017 n=11610, 2016 n=13280.
[HinponeTpoBcbka obnacte: 2017 n=1717, 2016 n=2216.
DoHeubka obnacTk: 2017 n=2625, 2016 n=2666.
3anopisbka obnactb: 2017 n=1511, 2016 n=2122,
JlyraHcbka obnactb: 2017 n=1823, 2016 n=1908.
Opecbka obnactb: 2017 n=2314, 2016 n=1895.
XapkiBcbka obnacTb: 2017 n=1620, 2016 n=2473.
MwukonaiBcbka obnactb*: 2017 n=1529.

XepcoHcbka obnactb*; 2017 n=1538.



' US AID lvl IHCTUTYT MacoBoi GFK

¥} CouianbHi megia: akkayHTH Ha
FROM THE AMERICAN PEOPLE iHpopMmaLii

canTax couianbHuUX Mmeaia

Pazom 6  [Hinpo- HoHeubka 3anopisbka JlyraHcbka Opecbka  XapkiBcbka iMukonaiB- XepcoHcbka
obnacren* neTposcbka iCbKa
BOHTAKTI . 39% . 43% l 35% . 40% I 27% . 39% . 30% [l 32% M 32% 2017
37% 38% 33% 39% 32% 39% 36% | 2016
32% 38% 35% 37% 30% 30% 24% 5. 30% M 28% 2017
OAxoknacHuky l 33% l 35% l 31% l 40% I 26% l 33% I 30% | 2016
Facebook ' 19% ' 23% I 15% I 13% ' 11% I 18% ' 24% | 13% | 10% 2017
14% 14% 12% 11% 8% 16% 15% | 2016
8% 9% 5% 5% 2% 10% 10% | 2% | 3% 2017
Instagram !
g r 4% rs% 3% 6% ’ 2% r 6% rz% i 2016
Twitter I 5% l 6% | 5% 3% i 1% 6% 4% | 2% | 3% 2017
4% 5% 5% 2% 2% 5% 3% ; 2016
LinkedIn 0,6% 0,4% 0,2% 0,7% 0,1% | 1,5% 0,6% i 0,2% 0,0% 2017
0,6% 0,5% 0,2% 0,9% - 0,7% 0,7% 0,6% 5 2016
LiveJournal 0,5% - 0,3% 0,2% - 0,6% 0,0% | 1,1% 0,6% L 0,2% | 0,5% 2017
0,4% 0,2% 0,1% 0,4% L 0,7% 0,5% | 0,8% i 2016
) 2017: n=11610 2017: n=1717 2017:n=2625 2017:n=1511 2017:n=1823 2017:n=2314 2017:n=1620 - 2017: n=1529 2017:n = 1538
asom 2016: n =13280 2016: n =2216 2016: n=2666 2016:n=2122 2016:n=1908 2016:n =1895 2016: n=2473 :
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' US AID lvl [HCTUTYT MacoBoj GFK

FROM THE AMERICAN PEOPLE iHhopmaLLil

1/\‘ = = = .
g CouianbHi megia:
AN 4Oro BUKOPUCTOBYIOTb

Pazom 6  [Hinpo- HoHeubka 3anopisbka JlyraHcbka Opecbka XapkiBcbka iMukonaiB- XepcoHcbka

o6nacrten* neTpoBCbka iICbKa

BincTexyio cTpiuky l 36% ' 37% ' 38% l 41% I 26% I 34% l 36% Ml 32% M 27% 2017
noAiv ceoix Apys3is 32% 31% 33% 38% 24% 32% 2% ! 2016

[intocsi HOBUHAMM MPO 29% 30% 28% 38% 19% 28% 27% | 28%0 B 22% 2017
cebe/cBoto ciM'to 30% 23% i 2016

B oy GHHAMM ' 24% I 19% l 24% ' 34% llG% I 20% ' 27% B 18% W 23% 2017
iHopmaUjto, sKy i 2016

BBa)kato LIiKaBOK

[intock po3saxasnbHUMM I 19% I 16% I 19% ' 31% I 10% I 17% I 18% ] 12% B 17% 2017
ICTOpIsiMU, Bi€O 17% 13% 15% 21% 14% 19% 19% ! 2016
FCTOXYIO CTPIKY 9% 6% 12% 9% 6% 8% 1% ] 7% I 8% 2017
areHuin/iHthopMaLininx | gos 4% 3% 8% 12% 3% 10% : 2016
PO D b
Binctexyto cTpiuky 7% I 9% | 4% , 11% ' 6% I 7% | 6% 1 6% | 3% 2017
BrorepisnoNmAKIS I 6% 8% 4% 7% 4% % 6% | 2016
BiacTexylo CTpiuKy 5% 6% 3% 7% 4% 6% 3% | 4% 1% 2017
NOAA Y 3ipoK 4% 4% 3% 4% 1% 3% 4% i 2016

1
2017: n=11610 2017: n=1717 2017:n=2625 2017:n=1511 2017:n=1823 2017:n=2314 2017:n=1620 52017: n=1529 2017:n=1538
1

Pasom 2016: n = 13280 2016: n = 2216 2016:n=2666 2016:n=2122 2016:n=1908 2016:n=1895 2016:n=2473 |

© GfK April 27, 2017 | Media Poll *B 2016 poui y MukonaiBcbkiit Ta XepCoHChkiit 06nacTsix 4ocnimKeHHs He nposoaunocs 11




| . :
@R Papio: BukopnctaHHAa megia

Y
Pasom 6 obnacrei  Pasom 2017 44%

0
2016 39% 24%

Y/

Pasom 2017 36%

\' 15%
\

[loHeLbka obnacTb

_Pa3som 2017 23% 7%
2016 32% \

1A5%

2016 36%

E llogHsa abo manke LWoaHS
3anopi3bka obnacTtb

Pasom 2017 38%
2016 35%

H Xoya 6 pas Ha TWKaeHb 270

= Xova 6 pas Ha Micsaiub

2

7%
PigLwe, Hixx pas Ha micaub

*B 2016 poui y MukonaiBcbkill Ta XepCOHCbKi 06racTax A4ocnigKeHHS He MPOBOAMIIOCS

© GfK April 27, 2017 | Media Poll

[HinponeTpoBcbka 06nacTb

YUSAID

FROM THE AMERICAN PEOPLE

JlyraHcbka O6J‘IaCTb
Pasom 2017 289

20%

“ 7%

2016 29%

Opecbka obnacTb

Pazom 2017 31% 20%
2016 39%

‘ 9%
\'s

XapkiBcbka obnactb
Pasom 2017 40%

2016 35% \ 31%

L
N,
G

IHCTUTYT MacoBoT
'vl iHhopmaLLil GFK
MwukonaiBcbka obnacTtb
Pasom 2017 30% 2304

N 6%

XepcoHcbka obnacTb

Pasom 6 obnacteit: 2017 n=11610, 2016 n=13280.
[HinponeTpoBcbka obnacte: 2017 n=1717, 2016 n=2216.
DoHeubka obnacTk: 2017 n=2625, 2016 n=2666.
3anopisbka obnactb: 2017 n=1511, 2016 n=2122,
JlyraHcbka obnactb: 2017 n=1823, 2016 n=1908.
Opecbka obnactb: 2017 n=2314, 2016 n=1895.
XapkiBcbka obnacTb: 2017 n=1620, 2016 n=2473.
MwukonaiBcbka obnactb*: 2017 n=1529.

XepcoHcbka obnactb*; 2017 n=1538.
12



’ US AID lvl [HCTUTYT MacoBoj GFK

FROM THE AMERICAN PEOPLE iHhopmaLLil

I .
@R Papio: o519 4oro BUKOPUCTOBYHOTb

Pazom 6  [Hinpo- HoHeubka 3anopisbka JlyraHcbka Opecbka XapkiBcbka iMukonaiB- XepcoHcbka
o6nacrTen* neTpoBCbka iICbKa

M 32% 40% 21% 26% 21% 29% 35%
y3uKa
32% 35% 29% 32% 20% 36% 30%

Po3Ba)kanbHi 10% 16% 4% 15% 6% 7% 9% I 6% | 4% 2017
fiporpamu 9% 10% 5% 7% 6% 11% 12% 2016
AHaniTU4HI 4% 7% 2% 8% 3% 2% 3% | 3% | 4% 2017
nporpamm/Tok-LLoy 1% 1% 20 4% 20 506 4% 2016

) 2017: n=11610 2017: n=1717 2017:n=2625 2017:n=1511 2017:n=1823 2017:n=2314 2017:n=1620 !
asom 2016: n =13280 2016: n =2216 2016: n=2666 2016:n=2122 2016:n=1908 2016:n=1895 2016:n=2473 }

2017: n=1529 2017:n = 1538

© GfK April 27, 2017 | Media Poll *B 2016 poui y Mukonaischkiit Ta XepCoHChKil 06acTsix AOCHimKeHHs He npoBoagunocs 13



2. US Al D 'vl IHCTUTYT MacoBoi GFK

[lpyKkoBaHa npeca: BUKOPUCTaHHS

Me ia 2 FROM THE AMERICAN PEOPLE |H¢0pMaU."
A [HinponeTpoBcbka 06nacTb J'IyraHCbKa obnacTtb MwukonaiBcbka obnacTtb
Pa3om 6 obnacrten*
Pasom 2017 32% Pasom 2017 28% Pasom 2017 28% o
2016 35% 17% 2016 27% 6% 7%
Pasom 2017 27% . .- a
2016 30% [ 16%
. [oHeubka obnacTb Opecbka obnactb XepcoHcbka obnactb
_Pasom 2017 26% Pasom 2017 21% l~3% Pazom 2017 39%
2016 29% 0 2016 25%
\ L17% LN 6%
] |
X J
| | Y . .
oars abo maibke WoAHs 3anopisbka 06racTb XapkiBcbka 06nacTb
Pasom 6 obnacTtei: 2017 n=11610, 2016 n=13280.
= Xova 6 pa3 Ha TXKAEHDb _Pasom 2017 32% Pasom 2017 23% 504 JHinponeTpoBckbka 06nacTk: 2017 n=1717, 2016 n=2216.
2016 34% 18% 2016 26% % Noeuska oBnacte: 2017 n=2625, 2016 N=2666.
"X 6 . “ 3anopisbka obnactb: 2017 n=1511, 2016 n=2122,
o4a b pas Ha micsile . JlyraHcbka obnactb: 2017 n=1823, 2016 n=1908.

Opecbka obnactb: 2017 n=2314, 2016 n=1895.
PigLwe, Hixx pas Ha micaub XapkiBcbka 06nacTtb: 2017 n=1620, 2016 n=2473.
MwukonaiBcbka obnactb*: 2017 n=1529.
*B 2016 poui y MukonaiBcbkili Ta XepCOHCbKi 061acTax JOCNIMKEHHS HE NPOBOAMIIOCS XepcoHcbka o6nacTb*: 2017 n=1538.

© GfK April 27, 2017 | Media Poll 14



[pykoBaHa npeca:
07151 YOTO BUKOPUCTOBYHOTh

PosBaxanbHi
maTepianu

peknama

AHaniTnYHi
maTepianu

13% 14% 12% 19% 8% 7% 15%
12% 12% 9% 17% 7% 9% 14%
12% 12% 15% 17% 12% 10% 7%
13% 14% 14% 18% 11% 13% 10%
7% 9% 8% 11% 4% 3% 6%
10% 15% 9% 13% 5% 10% 7%

© GfK April 27, 2017 | Media Poll

SUSAID vy

FROM THE AMERICAN PEOPLE

[HCTUTYT MacoBoOT
in)opn)/{laui'l' GFK

Pazom 6  [Hinpo- HoHeubka 3anopisbka JlyraHcbka Opecbka  XapkiBcbka iMukonaiB- XepcoHcbka

o6nacrTen* neTpoBCbka

19% 24% 22% 25% 21% 13% 12%
23% 28% 22% 29% 19% 21% 18%

2017: n=11610 2017: n=1717 2017:n=2625 2017:n=1511 2017:n=1823 2017:n=2314 2017:n=1620

Pasom 2016: n =13280 2016: n = 2216 2016:n=2666 2016:n=2122 2016:n=1908 2016:n=1895 2016:n=2473

iCbKa

2017: n=1529 2017:n = 1538

*B 2016 poui y MukonaiBcbkiln Ta XepCOHCbKin 06nacTax 4ocniaKeHHsS He MPOBOAUIIOCS 15



OCHOBHI gXepena HOBUH | NONySIApHI TEMU

© GfK April 27, 2017 | Media Poll 16



' US AID lvl IHCTUTYT MacoBoi GFK

FROM THE AMERICAN PEOPLE iHpopMmaLii

OcHoBHI okepena HOBUWH

Aki 3acobu iHgbopmauii € 05151 8aC OCHOBHUM OXKeperioM HOBUH?
Pazom 6  [Hinpo- HoHeubka 3anopisbka JlyraHcbka Opecbka  XapkiBcbka iMukonaiB- XepcoHcbka

obnacren* neTposcbka ECbKa

HaujioHanbHe - 56% - 59% . 49% . 69% ' 64% . 61% l41% I 69% I 58% 2017
TenebayeHHs 55% 62% 53% 62% 46% 52% 0% | 2016
YKpaiHCbKi iHTepHeT- I 11% I 10% I 11% I 7% I 10% l9% I 15% I 11% | 6% 2017
cantm 13% 14% 11% 10% 10% 14% 13% | 2016
CaiTin coujanbHNX 8% r 10% I 9% I 10% he% ’ 5% I 8% | 5% | 5% 2017
Megia 7% 5% 8% 8% 13% 4% 8% i 2016

4% 6% 5% 4% 3% 2% 4% | 3% | 1% 2017
Micuese Tenebavenkn | oo/ I 7% 8% 4% 2% ‘ 6% 6% j 2016
Pagio 3% F 506 1% 506 5% 2% 3% | 2% | 1% 2017

2% 1% 1% 3% 2% 4% 2% j 2016

3% 3% 3% 4% 5% 2% 3% | 1% | 5% 2017
Alpykosani BunaktA | 5,0 3% 2% 4% 4% 4% 2% | 2016
Micuesi iHTepHeT- 3% 3% 3% 1% 3% 4% 1% | 3% | 1% 2017
caintm 2% 2% 2% 2% 2% 2% 1% i 2016
Eggggm o 2% 1% 1% | 2% 2% 0,5% 3% \ 0,4% 1% 2017
_koneru Hapoboti | 1% 1 % 2% 02% | % 2% % L —— 2016
Pociiicbke 1% 1% 2% 1% 2% 1% 2% | 1% | 2% 2017
Tenebavenns | % 03% | 3% 1 1% 1 % 1 2% | 1% L 2016
Pociricbki iHTEpHET- 1% 1% 1% 0,3% 0,3% L 1% 1% | 1% 0,3% 2017
cantu 1% 1% 0,3% 0,4% | 2% 1% 1% | 2016

Pasom 2017: n=11610 2017: n=1717 2017:n=2625 2017:n=1511 2017:n=1823 2017:n=2314 2017:n=1620 52017: n=1529 2017:n=1538
2016: n =13280 2016: n =2216 2016: n=2666 2016:n=2122 2016:n=1908 2016:n=1895 2016:n=2473 }

© GfK April 27, 2017 | Media Poll *B 2016 poui y MukonaiBcbkiit Ta XepCoHChkiit 06nacTsix 4oCnimKeHHS He nposoaunocs 17




Us AID 'vl [HCTUTYT MacoBoi GFK

FROM THE AMERICAN PEOPLE iHQOpMaLT

Ton-7 HanbINbLU UiKaBUX TEM

SKki memu 8am Haubinbw uikasi?

lNoroga [epxaBHa HoeuHu Bawloro BinHa Ha Cxogi 300poB’a Ta CTtunb Xntta Ta MicueBa
noniTuka micTa/ obnacri YkpaiHMn ~ OXOpOHa 3[0pOB’s po3Baru aie a2l
fasom 8 obnacten” g g5o, B 32% B 3% R B 20% DR P
{:nlﬂ%?neTplBCbKa N . 31% .......... - 37% .......... - 37% ........... - 37% .......... . 24% ........... . 23% ......... . 29 % .....
agz%%b}(a .............. . . 28% .......... . 28% ........... - 36% ............ - 36% .......... . 24% ........... . 23% ......... . 27% .....
. 82{5%3% ............ - 43% ......... . . 31% .......... - 35% ............ . 23% ........... . 28% ........... . 26% ........ . 27% .....
lyrarioska 3% T 33% 2% T 29% o 20% T 20% o 26%
OAgctka T o32% T 26% T 28% T 28% 3% Wo20% 1 23%
Rapiisceka U 39% W 27% T 24% 200 o 30% 2% 1 26%
M:Vl'é%a."mb'(a 4% . 36% L 32% L 4% L 37T% . 31% . 25%
?r(]:eﬁgg)HCbKa . 35% L 44% L 24% L 32% . 38% . 33% . 30%

* Ton-7 HanbinbL LikaBuMx TeM BU3HaYeHi 3a 8 obnacTsMu, sik MoKasaHo y nepLuomy psaky Tabnuui
© GfK April 27, 2017 | Media Poll 18



TOl-7* indpopMmalii, Sikoi He BUCTa4ae a USAI D iéi ey Macogal GFK

o % e FROM THE AMERICAN PEOPLE iH¢0pMauiT
Kakon nHpopmaunm Bam He xBaTtaeT? ‘
BopoTb6a 3 O6'ekTnBHI HoBUHKM OO '€KTUBHI OisnbHicTb Micuesi Bilina Ha Cxodi  pomapasHcbke
KOpyNLieo Ha 3aranbHOAEpKaBHOro HC_)BMHM _ MicLieBoOi XKYpHarsicTcbKi YKkpaiHu CyCninbCTBO, MiCLIEBI
MiCLIEeBOMY piBHi PIBHS MICLIEBOrO PIBHA  Bnaau po3crigyBaHHs BOJIOHTEPChKi
iHiLiaTKBN
A%
fasom 8 obnacTei” 5144 B 21% B 20% I 13% J 13% I 12% I 8%
Auinponetpiscbka 1 5y, U 18% T 17% 7 19% o 21% U 16% 1 14%
Aoneybra | 10% T 24% T 26% | 11% | 4% " 13% | 3%
Sanopiseka 2% T 26% 7 24% 7 18% T 19% | 13% U 15%
Nyrarceka 7 15% o 24% o 25% | 13% 1 10% U 14% | 6%
Oneceka 7 23% T 25% T 22% | 10% 9% | 15% | 5%
XapKicoka T 20% 1 15% 1 11% | 8% 1 12% | 7% | 6%
Mukonaisceka U 24% T 29% 2% | 14% | 12% | 15% | 6%
Xepcorceka | 9% T 14% 1% | 10% | 6% L% | 2%

* Ton-7 Tem, iHbopmaLii 3a AKMMK He BUCTavae pecnoHAeHTam, BU3HayeHi 3a 8 obnactamu, sik nokasaHo y nepLiomMy psiaky tabnuui
© GfK April 27, 2017 | Media Poll 19



2% Us AID 'vl [HCTUTYT MacoBoj GFK

FROM THE AMERICAN PEOPLE iHQOpMaLT

CermMeHTn** BUKOpUCTaHHA OCHOBHUX
oxepern HOBWH, 3a obnacTsamm

Ski 3acobu iHghopmauji € 051 8ac OCHOBHUM OXXepesioM HOBUH? 3 sAKkux Oxxepen eu ompumMmyeme HO8UHU ma
iHgbopmauito rpo nodii y eawomy HacesieHoMy

3aranbHoykpaiHCbke E nyHkmi, obriacmi abo kpaiHi 8 yiromy?
TenebayeHHa** IHTepHeT** CouianbHi megia** | Pocincbki pxepena***

Pasow 8 oGniacTe” | 55 B 13% B 7% W 12%

: ,E]llz-illglgc))neTpOBCbKa ................ 58% .............. . Ya l 9 % .............. ....... . Da

: H-'Sz".ég%gké ............... - 4 9% ............... . e l : 9 % .............. ....... . i

: gf{'ﬁ%ﬁb*@ ........................... 6 7% ............ | 6% ........................ | 5% ............... ....... | e

: ﬂg{gz"é?b'(a ........................... 63 % ............. l 11% ...................... | 5% ............... ....... . Qoo

: .((r?g.g.&%.ké ............................. 61% ............. l 12% ...................... | 5% ............... ....... . Loy

: ?giﬂ‘.l%i%&ké ............. - 41% ................. . 17% ..................... I : 8% .............. ....... . Saoy

: M:V:lllégg)lalBCbKa ....................... 6 8% ............ . 14% ...................... | 5% ............... ....... . Toop

: .?S.:e.l%gg“égka. ............ — 57 % .............. I 8% ........................ | 5% ............... ....... . ey

*Y 8 obnacTsx, Ae npoBedeHO Apyry XBUmo onutysaHHsA B 2017 poui

** CerMeHTN BUKOPUCTaHHS NEeBHOro xepena HOBWH Oynu B13HayveHi y BiANOBIiOHOCTI 3 NMTaHHAM F5, siK Ti, O BUKOPUCTOBYIOTb!
1)3aranbHoykpaiHcbke TenebayeHHs, ane He BUKOPUCTOBYIOTb iIHTEPHET abo couianbHi Media

2)IHTepHeT, ane He BMKOPUCTOBYIOTb TenebayeHHst abo coujianbHi Megia

3)CouianbHi Megia, ane He BUKOPUCTOBYIOTb TenebaveHHsi abo iHTepHeT

**% CermeHT ByB BU3HAYEHWI y BiAMOBIAHOCTI 3 NMMTaHHAM F1 i BKIOYAE TUX, XTO BUKOPUCTOBYE Oyab-sike 3 POCICbKMX Megia (HaBiTb SKLWO BOHO HE OCHOBHE)
© GfK April 27, 2017 | Media Poll 20



. U S AI D lvl [HCTUTYT MacoBoj

CermeHTu** BUKOpUCTaHHA OCHOBHUX

. iHpopMmaLii
[pKepen HOBWH 3a BIKOBMMM rpynamu iR bopmal
5Iki 3acobu iHgbopmauii € drisi eac OCHOBHUM OXXeperioM HOBUH? Ski 3acobu iHgbopmauii € Or1si ac OCHOBHUM
Po3nogain 3a Bikom OXepesioM HOBUH?
Pasom 8 3aranbHoykpaiHCcbke |HTepHeT** CoujanbHi Pocincbki
obnacten* TenebavyeHHA* ™ mMepia** i omrepenar**

5% :

i 11%

 18-24 poku 20% e 24% ’
m 25-34 poki 16%
35-44 poku i

17% 18% i 23%
45-54 pokw "
0 © |

B 55-64 poku 18% i 19%
22% :
® GinbLue 3a 16%
65 pokiB 26% 9% !

o A s

n = 14677 n=28271 n = 1886 n =970 i n=1732

*Y 8 obnacTsx, Ae npoBedeHO Apyry XBUmo onutysaHHsA B 2017 poui

** CerMeHTN BUKOPUCTaHHS NEeBHOro xepena HOBWH Oynu B13HayveHi y BiANOBIiOHOCTI 3 NMTaHHAM F5, siK Ti, O BUKOPUCTOBYIOTb!
1)3aranbHoykpaiHCcbke TenebaveHHs:, ane He BUKOPUCTOBYIOTb iIHTEPHET abo couianbHi Megia

2)IHTepHeT, ane He BMKOPUCTOBYIOTb TenebayeHHst abo coujianbHi Megia

3)CouianbHi Mefia, ane He BUKOPUCTOBYIOTb TenebayveHHsi abo iHTepHeT

**% CermeHT ByB BU3HAYEHWI y BiAMOBIAHOCTI 3 NMMTaHHAM F1 i BKIOYAE TUX, XTO BUKOPUCTOBYE Oyab-sike 3 POCICbKMX Megia (HaBiTb SKLWO BOHO HE OCHOBHE)
© GfK April 27, 2017 | Media Poll
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Us AlD 'vl [HCTUTYT MacoBoj GFK

[pKepern HOBWH 33 30BHILLHbOMOMITUHHUMUM s oM THeAtErcaN rone iHopmai
nornagamMmm
5Iki 3acobu iHgbopmauii € drisi eac OCHOBHUM OXXeperioM HOBUH? Ski 3acobu iHgbopmauii € Or1si ac OCHOBHUM
30BHILLIHOMOMITUYHI OXepesioM HOBUH?
nornaaun
Pasom 8 3aranbHoykpaiHCcbke |HTepHeT** CouianbHi Pocincbki
obnacten* TenebavyeHHA* ™ mMepia** omrepenar**

m [IpoeBponencoKi

® [1popocinchki

= HenTpaneHi

| )Ko,cmqro 3
nepeniyeHnx

He 3Hato

= BigmoBa

n = 14677 n=_8271

*Y 8 obnacTsx, Ae npoBedeHO Apyry XBUmo onutysaHHsA B 2017 poui

** CerMeHTN BUKOPUCTaHHS NEeBHOro xepena HOBWH Oynu B13HayveHi y BiANOBIiOHOCTI 3 NMTaHHAM F5, siK Ti, O BUKOPUCTOBYIOTb!
1)3aranbHoykpaiHCcbke TenebaveHHs:, ane He BUKOPUCTOBYIOTb iIHTEPHET abo couianbHi Megia

2)IHTepHeT, ane He BMKOPUCTOBYIOTb TenebayeHHst abo coujianbHi Megia

3)CouianbHi Mefia, ane He BUKOPUCTOBYIOTb TenebayveHHsi abo iHTepHeT

**% CermeHT ByB BU3HAYEHWI y BiAMOBIAHOCTI 3 NMMTaHHAM F1 i BKIOYAE TUX, XTO BUKOPUCTOBYE Oyab-sike 3 POCICbKMX Megia (HaBiTb SKLWO BOHO HE OCHOBHE)
© GfK April 27, 2017 | Media Poll 22
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[loniTnYHI nornsgn, HauioHarnbHa Ta MOBHA

NPUHAaNEeXHICTb
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’ US AID lvl [HCTUTYT MacoBoj GFK

FROM THE AMERICAN PEOPLE iHhopmaLLil

3BUHYBaYYOTb Y BOEHHOMY KOHQOMIKTI Y
[oHeubkin Ta JlyraHcbkin obnacTtsx...

Pazom 6  [Hinpo- HoHeubka 3anopisbkaJlyraHcbka Opecbka  XapkiBcbka iMukonaiB- XepcoHcbka

o6nacrten* neTpoBCbka iICbKa

LieHTpanbHuii ypsag 33% 39% 30% 29% 39% 39% 25%
YkpaiHu 31% 28% 23% 36% 33% 25% 39%

2016

Pociio 33% 52% [ 15% 34% 28% 30% 25% [l 41% [ 48% 2017

32% 54% | 15% 42% 13% 21% 23% 2016

PITTPCTIII RS SRR 0 DRNSEE e

Croni Yepaihn nporm ' 17% ' 19% I 7% I 19% F 17% ' 15% r 22% || 8% B 22% 2011
pra'I'HCbKOFO ypﬂp'y 12% 13% 9% 18% 3% 12% 13%

3axigHi kpaiHu: CLUA, I 16% I 12% ' 21% |12% I20% 22% l15%

EC, Towo 15% 10% 13% 16% 26% 13% 21% 2016
IHwe 1% 1% 1% 1% 1% 2% 2% | 3% 0% 2017
2016

1% 0% 1% 2% 2% 2% 2%

Bako BiAnoBicTH 37% 19% 51% 42% 36% 36% 46%
35% 20% 60% | 23% 41% 44% 34%

) 2017: n=11610 2017: n=1717 2017:n=2625 2017:n=1511 2017:n=1823 2017:n=2314 2017:n=1620 !
asom 2016: n =13280 2016: n =2216 2016: n=2666 2016:n=2122 2016:n=1908 2016:n=1895 2016:n=2473 }

2017: n=1529 2017:n = 1538

© GfK April 27, 2017 | Media Poll *B 2016 poui y Mukonaischkiit Ta XepCoHChKil 06acTsix AoCHimKeHHs He npoBoaunocs 24



Us AID 'vl [HCTUTYT MacoBoi GFK

FROM THE AMERICAN PEOPLE IH¢0pMa U.n

STATES,
&

30BHILLHBOMNOMITUYHI NornNaau

Y aKoMy HanpAaMKYy Mae pyxaTucb YKpalHa Yy 30BHILUHIN NoniTuui?

Pa3om 6 OHinpo- [oHeubka 3anopisbka JlyraHcbka ~ Opecbka XapkiBcbka MwukonaiBcbka XepCoHcbka
obnacten* neTpoBCbka
® [1o Pocii
= He 3Hato/
Bigmosa
mCratu

HEeNTpanbHO

E[lo EBponu

2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2017 2017
n=13280 n=11610 n=2216 n=1717 n=2666 n=2625 n=2122 n=1511 n=1908 n=1823 n=1895 n=2314 n=2473 n=1620 n=1529 n= 1538

© GfK April 27, 2017 | Media Poll *B 2016 poui y Mukonaiscbkit Ta XepCoHChKin 061acTaX AOCIMKEHHS HE MPOBOANIIOCS 25



, US AlD 'vl [HCTUTYT MacoBoj GFK

FROM THE AMERICAN PEOPLE iHbopmauii

BigHoweHHA Ao noBepHeHHA [JoHbacy Ta
Kpnmy

Mipa 3roan 3 TBepaxXeHHAM «[JoHbac i Kpum cnig noBepHyTH YKpaiHi — MU HE NMOBUHHI

norog)kyBaTmnca Ha XoaHi kKomnpomicu 3 Pocieto B UbOMY MUTaAHHI»

Pa3som 6 OHinpo- [doHeubka 3anopisbka JlyraHcbka ~— Opecbka XapkiBcbka | MukonaiBcbka XepCcoHcbka
obnacten* neTpoBCbka

B Hi

= Baxkko
ckasatu

2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017
n=13280 n=11610 n=2216 n=1717 n=2666 n=2625 n=2122 n=1511 n=1908 n=1823 n=1895 n=2314 n=2473 n=1620

2017 2017
n=1529 n= 1538

© GfK April 27, 2017 | Media Poll *B 2016 poui y MrkonaiBCbkin Ta XepCOHCbKi 06racTax AOCNiAKEHHS He NPOBOAMIIOCA 26



bBaxkaHui cueHapin po3BUTKY noain ans

[oHbacy: wob okyrnoBaHi panoHM...

Pa3om 6

o6nacrten* neTpoBCbka

l 32%
33%

TOMy dopmari, Lo 30%

MNoBepHynuch 0o

Bi/J,HoFc):M}-li 3 Kvlgsomg I 34%
yB

[10 Kpuaun

YkpaiHu, ane 3 NeBHOK

TMLIMANCH YaCTUHOD I 12%
aBTOHOMi€to Big Kuesa

Jlnwmnmea YactTuHoo 7%
YKkpaiHu, ane otpumanm
3Ha4Hy aBTOHOMIIO Bifl

Kuesa

Bynu posgineHi: 8%
NiOKOHTPONbHI ypsAay
TEPUTOPIT NULLININCS 8%

YaCTMHOM YKpaiHu...

[Hinpo-

13%
18%

[oHeubka

' 30%
21%

¥y USAI D lVI IHCTUTYT MacoBOi

FROM THE AMERICAN PEOPLE iHpopmauii

3anopisbka JlyraHcbka  Opecbka  XapkiBcbka iMukonaiB-  XepcoHcbka

. 43% r 41% ' 38% I 27%
40% 18% 33% 28%

B 59% B 53% 2017

...................................................................................................................................... T

7%
Cranu HesanexHumm 8%
Cranu yacTuHolo 2%
Pocincekol ®egepadii | 3%
BinmoBa/ Baxko 31%
BIOMOBICTK 2904

Pasom

l 39%
48%

| 2016

‘7% r 11% I 8% I 17% | 9% | 7% 2017
11% 6% 10% 16% | 2016

l 7% l11% 6% P% 14w | 5% o1
5% 18% 7% 14% ' 2016
ha% 1% 7% 3% 1% | 3% 5017
13% 3% 9% 3% 2016

I 9% is% 5% hs% 1 6% I 8% 5017
9% 6% 7% 7% ; 2016
2% h 4% 2% 1% f1% 1% o1
4% 9% 3% 3% | 2016
' 26% 30% 34% ' 3% W21% W23% .
18% 40% 32% 29% 2016

2017: n=11610 2017: n=1717 2017:n=2625 2017:n=1511 2017:n=1823 2017:n=2314 2017:n=1620 52017: n=1529 2017:n=1538

2016: n = 13280 2016: n = 2216 2016:n=2666 2016:n=2122 2016:n=1908 2016:n=1895 2016:n=2473 |
1

© GfK April 27, 2017 | Media Poll
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HauioHanbHa Ta MOBHa MpUHanNeXHicTb

[1o AKkol HauioHanbHOCTI BK cebe BigHOCUTE?

Pa3som 8 OHinpo-
obnacren* neTpoBCbKa

_ 11%
H PocisiHu
= |Hwi 86%
B YKpaiHui

AKOK MOBOIO BM PO3MOBISIETE BOAOMA?

[oHeubka

19%

B PocincbKoto

60%
= |HwWoto
m O6oma
] YKpa'l'HCbKo.
2017 2017 2017 2017
n=14677 n=1717 n=2625 n=1511

© GfK April 27, 2017 | Media Poll

3anopisbka

’ US AID lvl :ﬂgomp% mgcoso’f GFK

FROM THE AMERICAN PEOPLE

JlyraHcbka

16%
83%

Opecbka XapkiBcbka MwukonaiBcbka XepCoHCbKa

11% 12%

79%

2017 2017 2017 2017 2017
n=1823 n=2314 n=1620 n=1529 n= 1538




[Tpobnemu Ta LIHHOCTI

© GfK April 27, 2017 | Media Poll 29



TOr-7 HacyLWwHbIX Npobnem

Pazom 8 [Hinpo-

o6nacrterm neTpoBChbka

Bpak rpoLuen Ha Xy,

KOMYyHanbHi nocnyrn Ta - 55% - 55% - 66% . 50% . 41%

iHLi OCHOBHI NOTpebu

Mowyk poboTu, ska 6
3abeasneynna p,OCTaTHiVlI 26% I 19%

Bpak rpoLuen Ha gopori
TOBapwu (SK-oT n06yTOBaI 20% . 28%
TexHika, aBTomMO6inb)

Mpobnemun 3 HasiBHOO

po6oToto I 8% I 8%

'USAID

FROM THE AMERICAN PEOPLE

[oHeubka 3anopisbka JlyraHcbka

[HCTUTYT MacoBoT
lvl iH¢0pn¥Iaui'|' GFK

Xapkiecbka MwukonaiB- XepcoHcbka

CbKa

B 40 [ s6% B 55 [ o6

| o% | 8% | o%

Pasom 2017:n=14677 2017: n=1717 2017:n=2625 2017:n=1511 2017:n=1823 2017:n=2314 2017:n=1620 2017:n=1529 2017:n=1538

© GfK April 27, 2017 | Media Poll
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j . USAI D lVI IHCTUTYT MacoBOi

FROM THE AMERICAN PEOPLE iHpopmauii

[OTOBHICTb NOXEpPTBYBaTM CBODOAOHO
3apaaun 6e3nekn n oobpobyTty

Aknm YmHOM BM 6 po3TallyBanu CBOI NEPEKOHaHHA Ha Uin Wwkani, e 1 o3Hayae, Wo BM MOBHICTIO 3roAHi i3 TBEpAXKEHHS
niBopyy, a 10 — NOBHICTIO 3rogHi 3 TBEPAXKEHHSA MNPaBOpPYY:

1 — 3aodns b6inbwoi 6e3rneku i 006pobymy MoXxHa 10 — Ceob000t0 HE MOXHa MoXXepmeysamu Hagimb
rnoxepmeysamu c806000+0 3a0ss binbwoi 6esneku i 0obpobymy

w4, N=12940; 2017
Pasom 6 ognacreir* ... ... [ G 60
. n=1620; 2017 7,42
Avinponerposcera ... .. [ 5
n=2190; 2017 7,13
[oHeubKa o0 5016 6,53 — cepeaHe 3HauveHHs 2017 poky
sanopisera .7, . [ 4 garnman waus
anopi3bka .5, 5046 7,07 BinbLue/meHLle cepeaHbOoro
n=1685; 2017 7,56 3HayeHHs 2016 poky 3
NyraHceka 0 oo _6,97 iMoBipHicTio 95% (t-test).
Opecbka ;05 2016 6,66
. n=1398; 2017 6,66
xapiacoka |0 . [, ¢ o
MwukonaiBcbka* "% 20t 6,68
Xepcocskar /50 207 I §.39

*B 2016 poui y MukonaiBcbkill Ta XepCOHCbKi 06racTax A4ocnigKeHHS He MPOBOAMIIOCS
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